СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 04 октября 2022 г.    №   2/4-СД  _

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский от 22

ноября 2016 года № 15/8-СД

      В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 закона города Москвы от 6

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве» Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский от 22 ноября 2016 года № 15/8-СД «Об утверждении Порядка

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета

депутатов муниципального округа Лосиноостровский»:

      1.1. В пункте 5 приложения к решению исключить слова «, за исключением

летнего перерыва в работе Совета депутатов».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова